Reçu et lu 1re fois, 158. Lu 2me fois et référé, 161. Amendements rapportés, 168. Bill référé de nouveau et Membres ajoutés au comité, 173. Nouveaux amendements rapportés, la Chambre en comité sur bill et rapports, rapport de progrès et permis de siéger de nouveau, 177. La Chambre de nouveau en comité, amendements rapportés et adoptés, 179. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 181, 182.

BILLS.—Continuation.

28.—*Bill du Cap-Chat :—*

Reçu et lu 1re fois, 158. Lu 2me fois, 161. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 164. Sanctionné, 253.

29.—*Bill du transport du capital de la Banque Commerciale :—*

Introduit par l'honorable M. Macaulay, et lu 1re fois, 158. 57me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 169. Instruction donnée au comité, 169.

30.—*Bill du canal Desjardins :—*

Reçu et lu 1re fois, 162. Déchargé, 166. Bill lu 2me fois, 169. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 173. Sanctionné, 263.

31.—*Bill des compagnies de télégraphe :—*

Reçu et lu 1re fois, 178. Lu 2me fois et la Chambre en comité, 179. Rapport avec amendements et amendements adoptés, 180. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 181, 182. L'Assemblée concourt, 187. Sanctionné, 253.

32.—*Bill de la Cour de Recorder de Montréal :—*

Introduit par l'honorable M. Bourret et lu 1re fois, 178. Lu 2me fois, 186. Lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 180. L'Assemblée concourt, 235. Sanctionne, 255.

33.—*Bill de la commune de St. Antoine de la Baie :—*

Reçu et lu 1re fois, 180. Déchargé, 182. Bill lu 2me fois et référé, 186. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 188. Sanctionné, 253.

34.—*Bill du grand tronc de chemin de fer :—*

Reçu et lu 1re fois, 187. Lu 2me fois, la Chambre en comité et rapport, 189. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 191. Sanctionné, 253.

35.—*Bill de la salle de tempérance :—*

Reçu et lu 1re fois, 187. Lu 2me fois et référé, 189. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 190, 191. Sanctionné, 253.

BILLS.—*Continuation.*36.—*Bill des actions de la banque de Montréal :—*

Reçu et lu 1re fois, 187. Lu 2me fois et la Chambre en comité, 189.
Rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée,
191. Sanctionné, 253.

37.—*Bill de Bishop's College :—*

Reçu et lu 1re fois, 191. Lu 2me fois, 194. Lu 3me fois, passé et l'As-
semblée en est informée, 207. Sanctionné, 253.

38.—*Bill du Collège McGill :—*

Reçu et lu 1re fois, 191. Lu 2me fois et référé, 195. Rapporté, 197.
Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 207. Sanc-
tionné, 253.

39.—*Bill de l'octroi de certains lots à la compagnie du chemin de fer de
Bytown et Prescott :—*

Reçu et lu 1re fois, 191. Lu 2me fois, 195. Lu 3me fois, passé et l'As-
semblée en est informée, 207. Sanctionné, 253.

40.—*Bill du cimetière de Montréal :—*

Reçu et lu 1re fois, 191. Lu 2me fois et référé, 195. Amendements
rapportés, 197. Adoptés, 198. Bill lu 3me fois, passé et envoyé
à l'Assemblée, 207. L'Assemblée concourt, 219. Sanctionné, 254.

41.—*Bill du chemin de fer de Toronto et Guelph :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 195.
Rapporté, 198. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est in-
formée, 207, 208. Sanctionné, 253.

42.—*Bill du chemin de fer de Peterborough et Port Hope :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 195,
196. Rapporté, 198. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en
est informée, 208. Sanctionné, 254.

43.—*Bill des townships de Romney et Tilbury :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 196.
Rapporté, 199. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est in-
formée, 208. Sanctionné, 254.

BILLS.—*Continuation.*44.—*Bill du Collège de Ste. Marie :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 196.
Rapporté, 204. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 204. Sanctionné, 254.

45.—*Bill du chemin de fer de Cobourg et de Peterborough :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 196.
Rapporté, 199. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 208. Sanctionné, 254.

46.—*Bill supplémentaire à la loi des écoles :—*

Introduit par l'honorable M. Ross et lu 1re fois, 196.

47.—*Bill du chemin de fer de Galt et Guelph :*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 199.
Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 209. Sanctionné, 254.

48.—*Bill d'emprunt de Montréal :*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 199.
Rapporté, 207. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 208. Sanctionné, 254.

49.—*Bill des pertes provenant de la rébellion :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue et bill lu 2me fois, 199. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 208. Sanctionné, 254.

50.—*Bill du chemin de fer de Hamilton et Toronto :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 200.
Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 208. Sanctionné, 254.

51.—*Bill de la compagnie de manufacture de Montréal :—*

Reçu et lu 1re fois, 204. Motion pour 2me lecture en six mois adoptée, 218. Bill déchargé, 474. Motion pour 2me lecture en trois mois adoptée, 480.

BILLS.—Continuation.

52.—*Bill d'assurance de l'Amérique Britannique contre le feu :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 204.
Rapporté, 205. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 205, 206. Sanctionné, 254.

53.—*Bill de Roche :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 204.
Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 206, Sanctionné, 254.

54.—*Bill du chemin de fer de Brantford et Buffalo :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 213.
Amendements rapportés et adoptés, et bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 234, 235. L'Assemblée concourt, 241.
Sanctionné, 255.

55.—*Bill de l'amalgame des compagnies de chemin de fer :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois, la Chambre en comité, rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 213, 214. Sanctionné, 254.

56.—*Bill du grand chemin de fer de jonction :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 214.
Amendements rapportés, 232. Adoptés, 233. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 239. L'Assemblée concourt, 241.
Sanctionné, 255.

57.—*Bill du chemin de fer de Québec et des Trois-Pistoles :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois, la Chambre en comité, rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 214. Sanctionné, 254.

58.—*Bill de la société amicale de Québec :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 215.
Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 216. Sanctionné, 254.

59.—*Bill de la société bienveillante de Québec :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 215.
Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 216. Sanctionné, 254.

BILLS.—Continuation.

60.—*Bill du lac St. Pierre :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 215.
Amendements rapportés, 219. Adoptés, bill lu 3me fois, passé et
envoyé à l'Assemblée, 233, 234. L'Assemblée concourt, 242.
Sanctionné, 255.

61.—*Bill du pont de péage d' Yamaska :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 217.
Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée,
221, 222. Sanctionné, 254.

62.—*Bill pour transporter le Gore de King street à la cité d' Hamilton :—*

Reçu et lu 1re fois, 217. Lu 2me fois et référé, 233. Rapporté, bill lu
3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 242. Sanctionné,
255.

63.—*Bill de l'asile des orphelins d' Hamilton :—*

Reçu et lu 1re fois, 217. Lu 2me fois et référé, 233. Rapporté, 241.
Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 242.
Sanctionné, 255.

64.—*Bill d'emprunt de Kingston :—*

Reçu et lu 1re fois, 217. Lu 2me fois et référé, 233. Rapporté, bill lu
3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 239. Sanctionné,
255.

65.—*Bill du chemin de fer d' Industrie et Rawdon :—*

Reçu, 217. Lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé,
218. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est
informée, 235. Sanctionné, 255.

66.—*Bill du chemin de fer d' Ontario et Huron :—*

Reçu et lu 1re fois, 218. Lu 2me fois et référé, 233. Rapporté, bill lu
3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 241. Sanctionné, 255.

67.—*Bill d'enregistrement de Missisquoi :*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me et 3me fois,
passé et l'Assemblée en est informée, 239. Sanctionné, 255.

BILLS.—*Continuation.*

68.—*Bill du fonds consolidé d'emprunt municipal, (H. C.) :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois, 240. La Chambre en comité, rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 241. Sanctionné, 255.

69.—*Bill de l'établissement d'une ligne de bâtiments-à-vapeur :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 242. Sanctionné, 255.

70.—*Bill du bureau d'agriculture :—*

Reçu, 242. Lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois, la Chambre en comité, rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 243. Sanctionné, 255.

71.—*Bill de l'organisation de sociétés d'agriculture :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois, la Chambre en comité, rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 243. Sanctionné, 255.

72.—*Bill de l'asile des orphelins de Toronto :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois, la Chambre en comité, rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 244. Sanctionné, 255.

73.—*Bill du conseil municipal du township de Stamford :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 244. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 247. Sanctionné, 255.

74.—*Bill de l'aqueduc d'Hamilton :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, 244. Bill lu 2me fois et référé, 245. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 246. Sanctionné, 250.

75.—*Bill de l'érection du comté de Perth :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 245. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 246. Sanctionné, 256.

BILLS.—*Continuation.*76.———*Bill d'assurance mutuelle du comté de Montréal :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 245.
Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée,
247. Sanctionné, 256.

77.———*Bill du chemin de fer de Bytown et Prescott :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 247.
Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée,
250. Sanctionné, 256.

78.———*Bill des pêcheries de Labrador et de la Côte-Nord :—*

Reçu, 247. Lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé,
248. Honorable M. de Beaujeu substitué à l'honorable M. Ross,
sur le comité, 385. Rapporté, 417. Bill lu 3me fois, passé et
l'Assemblée en est informée, 420. Sanctionné, 444.

79.———*Bill des droits de la couronne sur les travaux publics (B. C.) :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me et 3me fois,
passé et l'Assemblée en est informée, 249. Sanctionné, 256.

80.———*Bill des débetures de Québec :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois, 249. Lu 3me
fois, passé et l'Assemblée en est informée, 250. Sanctionné, 256.

81.———*Bill d'assurance mutuelle de Toronto :—*

Reçu et lu 1re fois, 46me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 250.
Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée,
251. Sanctionné, 256.

82.———*Bill de la pêche avec des filets au Saguenay :—*

Reçu et lu 1re fois, 250. Déchargé, 265. Lu 2me fois et référé,
268. Amendements rapportés, 283. Déchargés, 286. Adoptés,
291. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 298.
Conférence demandée par l'Assemblée et directeurs nommés, 314.
La Chambre s'ajourne, et raisons de l'Assemblée pour ne pas
acquiescer aux amendements, 315. Raisons considérées, et
motion pour insister sur les amendements, adoptée, 319. Comité
chargé de préparer les raisons pour insister sur les amendements, 322.

BILLS.—*Continuation.*83.—*Bill d'enregistrement, (H. C.)—*

Reçu et lu 1re fois, 251. Déchargé, 270, 297, 312. Lu 2me fois et référé, 319. Membre ajouté au comité, 528. Comité déchargé, 529. La Chambre en comité et rapport d'un amendement, 533. Adopté, 534. Nouveaux amendements proposés, 539. Adoptés, 540. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 542. L'Assemblée concourt, 556. Sanctionné, 646.